
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 72012-2012 z dnia 2012-03-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom

Przedmiotem zamówienia jest remont ośmiu lokali mieszkalnych (pustostanów) stanowiących własność Gminy Miasta 

Radomia. Remont lokali mieszkalnych w budynkach przy: ul. Górna 2 m. 4; ul. Kopernika 9 m2B; ul. Kwiatkowskiego 

71 m 4 ; ul...

Termin składania ofert: 2012-03-23 

Numer ogłoszenia: 75672 - 2012; data zamieszczenia: 12.03.2012
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 72012 - 2012 data 08.03.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu, ul. Garbarska 55/57, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 0 48 383 57 

50, fax. 0 48 383 57 48 w. 231.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.6). 
• W ogłoszeniu jest: a)W przypadku powoływania się przez Wykonawcę na potencjał innych podmiotów 

przy wykazywaniu spełniania warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, Wykonawca zobowiązany 

jest do przedstawienia pisemnego zobowiązania tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 

zasobów  na  okres  korzystania  z  nich  przy  wykonywaniu  zamówienia.  Treść  zobowiązania  podmiotu 

trzeciego  powinna  określać:  kto  jest  podmiotem  przyjmującym  zasoby,  zakres  zobowiązania  podmiotu 

trzeciego, czego konkretnie dotyczy zobowiązanie oraz w jaki sposób będzie ono wykonane, w tym jakiego 

okresu dotyczy oraz zawierać wyraźne nawiązanie do uczestnictwa tego podmiotu w wykonaniu zamówienia 

(tzn. że podmiot ten będzie uczestniczył w realizacji przedmiotu zamówienia jako podwykonawca) oraz do 

załączenia do oferty dokumentów dotyczących tego podmiotu określonych w Rozdziale VII pkt. 2 SIWZ w 

zakresie wymaganym dla Wykonawcy 

b)W przypadku złożenia oferty wspólnej - upoważnienie dla Pełnomocnika do reprezentowania podmiotów 

działających wspólnie w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i 

zawarcia  umowy  w  sprawie  zamówienia  publicznego,  podpisane  przez  osoby  upoważnione  do 

reprezentowania  tych  podmiotów (zgodnie  z  dokumentem określającym status  prawny  Wykonawcy  lub 

dołączonym do oferty pełnomocnictwem).

 c) W przypadku gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik - Aktualne pełnomocnictwo dla osoby lub osób 

upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy, do zaciągania w jego imieniu zobowiązań oraz podpisania 

oferty  jeżeli  nie  wynika  ono  bezpośrednio  z  dokumentów dołączonych  do  oferty.  Oznacza  to,  że  jeżeli 

pełnomocnictwo takie nie wynika wprost z dokumentu stwierdzającego status prawny Wykonawcy to do 

oferty należy bezwzględnie dołączyć oryginał lub poświadczoną za zgodność z oryginałem przez notariusza 

kopię pełnomocnictwa wystawionego na reprezentanta Wykonawcy przez osoby do tego upoważnione.. 

• W ogłoszeniu powinno być: 

a)W  przypadku  powoływania  się  przez  Wykonawcę  na  potencjał  innych  podmiotów  przy  wykazywaniu 

spełniania  warunków,  o  których  mowa  w  art.  22  ust.  1  ustawy,  Wykonawca  zobowiązany  jest  do 

przedstawienia  pisemnego  zobowiązania  tych  podmiotów  do  oddania  mu  do  dyspozycji  niezbędnych 

zasobów  na  okres  korzystania  z  nich  przy  wykonywaniu  zamówienia.  Treść  zobowiązania  podmiotu 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=72012&rok=2012-03-08


trzeciego  powinna  określać:  kto  jest  podmiotem  przyjmującym  zasoby,  zakres  zobowiązania  podmiotu 

trzeciego, czego konkretnie dotyczy zobowiązanie oraz w jaki sposób będzie ono wykonane, w tym jakiego 

okresu dotyczy oraz zawierać wyraźne nawiązanie do uczestnictwa tego podmiotu w wykonaniu zamówienia 

b)W przypadku złożenia oferty wspólnej - upoważnienie dla Pełnomocnika do reprezentowania podmiotów 

działających wspólnie w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i 

zawarcia  umowy  w  sprawie  zamówienia  publicznego,  podpisane  przez  osoby  upoważnione  do 

reprezentowania  tych  podmiotów (zgodnie  z  dokumentem określającym status  prawny  Wykonawcy  lub 

dołączonym do oferty pełnomocnictwem).

 c) W przypadku gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik - Aktualne pełnomocnictwo dla osoby lub osób 

upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy, do zaciągania w jego imieniu zobowiązań oraz podpisania 

oferty  jeżeli  nie  wynika  ono  bezpośrednio  z  dokumentów dołączonych  do  oferty.  Oznacza  to,  że  jeżeli 

pełnomocnictwo takie nie wynika wprost z dokumentu stwierdzającego status prawny Wykonawcy to do 

oferty należy bezwzględnie dołączyć oryginał lub poświadczoną za zgodność z oryginałem przez notariusza 

kopię pełnomocnictwa wystawionego na reprezentanta Wykonawcy przez osoby do tego upoważnione. 



Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu,
ul. Garbarska 55/57, 26-600 Radom
tel. 0 48 383 57 50, 
fax. 0 48 383 57 48 w. 231.

Dotyczy:

Ogłoszenia nr 72012-2012 z dnia 2012-03-08 r. 

W związku z 

Ogłoszeniem: 75672 - 2012; data zamieszczenia: 12.03.2012
OGŁOSZENIEM O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Przedmiotem zamówienia jest remont ośmiu lokali mieszkalnych (pustostanów) stanowiących własność Gminy 

Miasta Radomia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 2010, Nr 113, poz. 759 ze zm.) 
Zamawiający modyfikuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

I. W Załączniku nr 7 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – „wzór umowy” – Zamawiający
Zamawiający wykreśla zapisy §20 pkt2 litera c)

II. W specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Zamawiający modyfikuje:
-  Rozdział VI pkt. 3, który otrzymuje nowe, następujące  brzmienie:
3.Wykonawca, w celu wykazania swojej zdolności do realizacji zamówienia może polegać na zasobach podmiotów trzecich. 
W takim przypadku obowiązkiem Wykonawcy jest rzeczywiste wykazanie, że tym potencjałem będzie dysponował poprzez:

• przedstawienie pisemnego zobowiązania tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Treść zobowiązania podmiotu trzeciego powinna określać: 
kto  jest  podmiotem  przyjmującym  zasoby,  zakres  zobowiązania  podmiotu  trzeciego,  czego  konkretnie  dotyczy 
zobowiązanie  oraz w jaki  sposób będzie  ono wykonane,  w tym jakiego okresu dotyczy oraz zawierać  wyraźne 
nawiązanie do uczestnictwa tego podmiotu w wykonaniu zamówienia 

• Załączenie do oferty dokumentów dotyczących tego podmiotu określonych w Rozdziale VII pkt. 2 SIWZ w zakresie 
wymaganym dla Wykonawcy

-  Rozdział VII pkt. 1 b), który otrzymuje nowe, następujące  brzmienie:

b) wykaz robót budowlanych sporządzone zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ, w zakresie niezbędnym do wykazania 
spełniania  warunku  wiedzy  i  doświadczenia, wykonanych  w  okresie  ostatnich  pięciu  lat  przed  upływem  terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, 
daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone (minimum 3 roboty na kwotę nie mniejszą niż 130 000 zł brutto 
każda  z  tych  robót).  Dokumentami  potwierdzającymi,  wykonanie  robót  zgodnie  z  zasadami  sztuki  budowlanej  i 
prawidłowe ich ukończenie mogą być np. referencje wystawione przez inwestora lub protokoły odbioru robót. Brak 
dokumentów potwierdzających  spowoduje,  że  robota  wyszczególniona  w wykazie  nie  zostanie  uwzględniona  przy 
ocenie spełniania warunków udziału w postępowaniu przez Zamawiającego, Jeżeli wykonawca spełnia ten warunek 
polegając na  wiedzy i doświadczeniu  innego podmiotu zobowiązany jest załączyć  pisemne zobowiązanie podmiotu, 
sporządzone zgodnie z Rozdz. VI pkt. 3 z którego jednoznacznie będzie wynikało, że podmiot ten będzie uczestniczył w 
realizacji przedmiotu zamówienia.

-  Rozdział VII pkt. 3 a), który otrzymuje nowe, następujące  brzmienie:
a)  W  przypadku  powoływania  się  przez  Wykonawcę  na  potencjał  innych  podmiotów  przy  wykazywaniu  spełniania 
warunków, o których mowa w art. 22 ust.  1 ustawy,  Wykonawca  zobowiązany  jest  do przedstawienia pisemnego 
zobowiązania tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji  niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy 
wykonywaniu zamówienia. Treść zobowiązania podmiotu trzeciego powinna określać: kto jest podmiotem przyjmującym 
zasoby, zakres zobowiązania podmiotu trzeciego, czego konkretnie dotyczy zobowiązanie oraz w jaki sposób będzie ono 
wykonane,  w  tym  jakiego  okresu  dotyczy  oraz  zawierać  wyraźne  nawiązanie  do  uczestnictwa  tego  podmiotu  w 
wykonaniu zamówienia oraz do  załączenia do oferty dokumentów dotyczących tego podmiotu określonych w Rozdziale 
VII pkt. 2 SIWZ w zakresie wymaganym dla Wykonawcy

III. W załączniku nr 9 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – „Przedmiary robót”- Zamawiający wykreśla określenia 
zawierające nazwy własne: ”preparatami CERESIT CT 17” oraz „ATLAS UNI GRUNT”.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=72012&rok=2012-03-08



